（参考様式）記入例

令和　　年　　月　　日

　佐世保市長　　様

農業者団体等の名称　 佐世保地区集落協定

                    　　　    代表者の氏名 　　佐世保　太郎

中山間地域等直接支払交付金に係る集落協定の変更届

　中山間地域等直接支払交付金実施要領の運用（平成１２年４月１日付け１２構改Ｂ第７４号構造改善局長通知）の第７の４の(５)により変更したいので、下記のとおり届け出ます。

記

１　変更内容
（例１）交付金の積立・繰越がある場合（交付金の残額がある場合）
第７　交付金の使用方法等について
繰越額　□□円　→　●●円
次年度の農道水路清掃の作業日当に要する経費に充てる。

□□円（前年3月31日時点の残額を記入。前年が初年度の場合は０円と記入。）
●●円（今年3月31日時点の残額を記入。）
※積立の場合も同様。積立額と繰越額を分けて計画することも可。
総会資料、議事録、通帳の写し（残額がわかる部分）を添付すること。

（例２）協定農用地の管理者に変更がある場合
協定農用地の管理者の変更（佐世保　花子⇒佐世保　次郎）
・本人の高齢化により、後継者に管理者を変更する。

※新たに協定参加者を追加する場合は、構成員一覧（新規参加者の氏名・住所を記載し押印済みのもの）を添付すること。

２　集落協定（変更案）
　　別紙のとおり
以　　　上
（参考様式）
令和　　年　　月　　日

　佐世保市長　　様

農業者団体等の名称

                    　　　    代表者の氏名

中山間地域等直接支払交付金に係る集落協定の変更届

　中山間地域等直接支払交付金実施要領の運用（平成１２年４月１日付け１２構改Ｂ第７４号構造改善局長通知）の第７の４の(５)により変更したいので、下記のとおり届け出ます。

記

１　変更内容

２　集落協定（変更案）
　　別紙のとおり

以　　　上